ARLRF5001 Evolucién de la deuda flotante acumulada

Contaduria Gral. al fin del trimestre

de la Provincia ACUERDO N° 3949 ANEXO 6
Ejercicio: 2022 Trimestre: 2

2/16 : Ministerio de

Seguridad

Fecha : 18/08/22
Hora 10:26:21
Pagina: 1

Partidas Deuda Inicio

Variacién de Deuda

Deuda Actual

2/16/ 01 INSPECCION GENERAL DE SEGURIDAD

41100 PERSONAL 494.246,24
41200 BIENES 0,00
41300 SERVICIOS 56.046,72

TOTAL 2/16/01: 550:292;96

198.809,05

36.440,49
273.492,68
508.742,22

693.055,29
36.440,49
329.539, 40
1.059.035,18
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